
Elenco convocati
 Direzione Aziendale Servizio Prevenzione Protezione (SPP) Data Fascia Oraria

1 Cadeddu Sonia 07/08/2023  08-11

2 Deriu Raimondo 07/08/2023  08-11

3 Fronteddu Enrico 07/08/2023  08-11

4 Medda Fabio 07/08/2023  08-11

5 Puddu Gianluigi 07/08/2023  08-11

Alcol Correlati e GAP
1 Dessi Daniela 07/08/2023  08-11

2 Frau Cristina Elena 07/08/2023  08-11

3 Guicciardi Enrico 07/08/2023  08-11

4 Saccente Giovanna 07/08/2023  08-11

Bed Management Presidi Ospedalieri
1 Artudi Monica 07/08/2023  08-11

2 Cadeddu Sonia 07/08/2023  08-11

3 Calabrò Francesca 07/08/2023  08-11

4 Cancedda Giulia 07/08/2023  08-11

5 Corda Elena 07/08/2023  08-11

6 Corona Pietro 07/08/2023  08-11

7 Floris Maura 07/08/2023  08-11

8 Frau Ilenia 07/08/2023  08-11

9 Lecca Mariangela 07/08/2023  08-11

10 Mameli Claudio 07/08/2023  08-11

11 Masala Federica 07/08/2023  08-11

12 Mulè Maria Bonaria 07/08/2023  08-11

13 Pinna Barbara 07/08/2023  08-11

14 Raggio Alessia 07/08/2023  08-11

15 Sotgiu Alessandra 07/08/2023  08-11

16 Zedda Speranza Rita 07/08/2023  08-11

Centro Donna
1 Crobu Damiana 07/08/2023  08-11

2 Ollargiu Sabine 07/08/2023  08-11

CSM 1
1 Casti Maria Assunta 07/08/2023  08-11

2 Cristea Ana Daniela 07/08/2023  08-11

3 Dessi Daniela 07/08/2023  08-11

4 Masala Manuela 07/08/2023  08-11

CSM 2
1 Agus Carla 07/08/2023 11,05-14

2 Antonelli Anna 07/08/2023 11,05-14

3 Deidda Luca 07/08/2023 11,05-14

4 Frau Cristina Elena 07/08/2023 11,05-14

5 Furcas Eleonora 07/08/2023 11,05-14

6 Giordano Francesca 07/08/2023 11,05-14

7 Lebiu Graziano 07/08/2023 11,05-14

8 Loi Manuela 07/08/2023 11,05-14

9 Madeddu Fausta 07/08/2023 11,05-14

10 Olla Maria Barbara 07/08/2023 11,05-14

11 Perra Giovanni 07/08/2023 11,05-14

12 Pisano Giovanni 07/08/2023 11,05-14

13 Saccente Giovanna 07/08/2023 11,05-14

CSM 3
1 Cabua Lucia 07/08/2023 11,05-14

2 Dessi Daniela 07/08/2023 11,05-14

3 Lebiu Graziano 07/08/2023 11,05-14

4 Mattana Ioselito 07/08/2023 11,05-14

5 Pintus Valentina 07/08/2023 11,05-14

CSM 4
1 Accalai Maria Giulietta 07/08/2023 11,05-14

2 Angioni Maristella 07/08/2023 11,05-14

3 Garbato Filippo 07/08/2023 11,05-14

4 Lai  Simone 07/08/2023 11,05-14

5 Meleddu Marco 07/08/2023 11,05-14

Cure Integrate Domiciliari
1 Agus Ilaria 07/08/2023 11,05-14

2 Anedda Bruno 07/08/2023 11,05-14



3 Carcangiu Fabio 07/08/2023 11,05-14

4 Cocco Ilenia 07/08/2023 11,05-14

5 Frau  Federica 07/08/2023 11,05-14

6 Matta Fabiana 07/08/2023 11,05-14

7 Minissale Tommaso 07/08/2023 11,05-14

8 Muntoni Salvatore 07/08/2023 11,05-14

9 Sensi Simona 07/08/2023 11,05-14

10 Serpi Stefania 07/08/2023 11,05-14

Cure Palliative e Hospice
1 Casanova Vincenzo Italo 07/08/2023 15,00-18

2 Casti Natalina 07/08/2023 15,00-18

3 Mura Pierlugi 07/08/2023 15,00-18

4 Uda Angela Maria 07/08/2023 15,00-18

Della Produzione (SIAOA)
1 Casu Paolo 07/08/2023 15,00-18

2 Sanna Massimo 07/08/2023 15,00-18

Diabetologia Territoriale
1 Antonelli Anna 07/08/2023 15,00-18

2 Bellucci Maria Cristina 07/08/2023 15,00-18

3 Callai Tania 07/08/2023 15,00-18

4 Casanova Vincenzo Italo 07/08/2023 15,00-18

5 Cocco Ilenia 07/08/2023 15,00-18

6 Dessi Roberta 07/08/2023 15,00-18

7 Ilot Giovanna 07/08/2023 15,00-18

8 Lai Tatiana 07/08/2023 15,00-18

9 Ledda Valentina 07/08/2023 15,00-18

10 Loi Manuela 07/08/2023 15,00-18

11 Matta Fabiana 07/08/2023 15,00-18

12 Piga Silvia 07/08/2023 15,00-18

13 Vivolo Marco 07/08/2023 15,00-18

Direzione D.S.M.D.
1 Accalai Maria Giulietta 07/08/2023 15,00-18

2 Cadeddu Michela 07/08/2023 15,00-18

3 Casti Maria Assunta 07/08/2023 15,00-18

4 Collu Maria Bruna 07/08/2023 15,00-18

5 Furcas Eleonora 07/08/2023 15,00-18

6 Mocci Francesca 07/08/2023 15,00-18

7 Perra Giovanni 07/08/2023 15,00-18

8 Zanobbi Michela 07/08/2023 15,00-18

Distretto Cagliari Area Ovest Funzione Organizzativa attività Consultori
1 Bogdam Costantin Hera 07/08/2023 18,00-20,00

2 La Piana Felice Danele 07/08/2023 18,00-20,00

3 Massa Roberta 07/08/2023 18,00-20,00

4 Mattana Ioselito 07/08/2023 18,00-20,00

5 Musiu Alessandra 07/08/2023 18,00-20,00

6 Rinaldi Rosa Maria 07/08/2023 18,00-20,00

Distretto Cagliari Area Ovest Funzione Organizzativa Direzione Distrettuale
1 Bogdam Costantin Hera 07/08/2023 18,00-20,00

2 La Piana Felice Danele 07/08/2023 18,00-20,00

3 Marras Rosa 07/08/2023 18,00-20,00

4 Mattana Ioselito 07/08/2023 18,00-20,00

5 Pintus Valentina 07/08/2023 18,00-20,00

6 Piras Francesca 07/08/2023 18,00-20,00

7 Porcu Michele 07/08/2023 18,00-20,00

8 Zucca Gabriella 07/08/2023 18,00-20,00


